ФНПР

СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022 г.
                  г. Чебоксары                                      № 5-3
Об итогах республиканского конкурса

на звание «Лучший уполномоченный

по охране труда Чувашрессовпрофа»

Рассмотрев итоги работы уполномоченных лиц по охране труда республиканских отраслевых организаций профсоюзов и организаций, находящихся на профобслуживании Чувашрессовпрофа за 2021 год, Президиум Союза «Чувашское республиканское объединение организаций профсоюзов  «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:

                 1.  Присудить призовые места:

                  по  первой номинации (производственная сфера):

       1 место – Софронову Владимиру Михайловичу – электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха изготовления тары АО «Чебоксарское производственное объединение имени В.И. Чапаева»;
           2 место – Шабалкиной Ларисе Семеновне – электромонтеру по испытаниям и измерениям Службы изоляции, защиты от перенапряжений и испытаний Алатырского производственного отделения филиала ПАО «Россети Волга»-«Чувашэнерго»;
            3  место – Масловой Наталии Анатольевне – оператору  окрасочно-сушильной линии и агрегата порошковой окраски  участка сборки бульдозерной техники и трубоукладчиков Сборочного цеха ООО "Производственная компания "Промтрактор".

по  второй номинации (непроизводственная сфера):

           1  место – Соловьевой Галине Владимировне  — воспитателю МБДОУ «Детский сад № 125 «Дубок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»;
           2 место – Дмитриевой Дарье Евгеньевне — ведущему специалисту по связям с общественностью БУ «Новочебоксарская городская больница» Минздрава Чувашии;

            3 место – Ивановой Луизе Николаевне  – старшей медицинской сестре отделения медико – социальной реабилитации БУ «Реабилитационный центр для детей» Минтруда Чувашии.

 2. Поощрить конкурсантов, занявших призовые места, согласно                                         Положению о республиканском конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Чувашрессовпрофа».

   3. Вручить диплом участника конкурса Евдокимову Юрию Николаевичу  слесарю-ремонтнику очистной водопроводной станции АО «Водоканал».

 4. Продолжить проведение республиканского конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Чувашрессовпрофа» и рекомендовать членским организациям профобъединения принять активное участие в конкурсе.
Председатель

Чувашрессовпрофа                                                                                А.В. Коршунов